UBND TỈNH KHÁNH HÒA      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ                         Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

 Số:        /QĐ-CĐYT          Khánh Hòa, ngày      tháng 01 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai dự toán ngân sách nhà nước năm 2023

Của Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ

Tài chính về việc hướng dẫn công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân

sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 869/QĐ-CĐYT ngày 29 tháng 12 năm 2017 của

Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa,về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt

động của Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 3478/QĐ-UBND ngày 19 tháng 12 năm 2022 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa về việc giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán Ngân

sách nhà nước năm 2023;

Xét đề nghị của trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính;

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Công khai dự toán ngân sách cấp tỉnh năm 2023 của Trường Cao

đẳng Y tế Khánh Hòa. (đính kèm Quyết định số 3478/QĐ-UBND ngày 19 tháng

12 năm 2022 và dự toán thu, chi ngân sách cấp tỉnh năm 2023 của Trường Cao

đẳng Y tế Khánh Hòa).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Ban giám hiệu, Phòng Kế hoạch - Tài chính, Kế toán trưởng đơn

vị, các Phòng, Khoa, Bộ môn và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

                       KT.HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:            PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;

- Phòng CNTT: Công bố trên phương tiện công

 khai của Trường (Website nhà trường);

- Lưu VT, P.KH-TC.

       Trần Ngọc Thành

		2023-01-06T10:54:01+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Thành<tnthanh.cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-09T10:05:52+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-09T10:06:18+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-09T10:06:30+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!